PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

PAGAMENTOS DE RESTOS A PAGAR

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 05604322000163 - BONIN - CONSULTORIA SOCIO AMBIENTAL LTDA - EPP

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:7396/5-2017 DATA: 25/01/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000020 IMPLANTAÇÃO COHAB CHICO XAVIER - PMCMV - FAR

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 304/307

CONTA: ImplantaçãoCOHAB_ChicoXavier 00600149-0352

0,0000 0,0000 8.980,001,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA  JURÍDICA PARA DESENVOLVER A FUNÇÃO
DE TECNICO EXECUTOR, COM GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E EXPERIÊNCIA COMPROVADA EM PROJETO
TECNICO SOCIAL EM HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL, NO PERÍODO DE 06 (SEIS) M

TOTAL 8.980,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:10414/34-2017 DATA: 25/01/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1205451

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 645,331,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 645,33

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:10414/35-2017 DATA: 25/01/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1205552

CONTA: conta movimento 00600020002-00352

0,0000 0,0000 193,601,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE
SÃO PAULO

TOTAL 193,60

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 03922364000117 - ANDRÉ LUIS NÁLIO MATIAS DE FARIA MOCOCA - ME

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:13281-2017 DATA: 25/01/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000020 IMPLANTAÇÃO COHAB CHICO XAVIER - PMCMV - FAR

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 1021

CONTA: ImplantaçãoCOHAB_ChicoXavier 00600149-0352

0,0000 0,0000 90,001,0000 SER CONFECÇÃO DE BANNER EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO MONOMÉTRICO
TAMANHO 1,5MX1M

TOTAL 90,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E INCLUSAO SOCIAL

FORNECEDOR: 05472015000176 - VIP GRÁFICA RÁPIDA LTDA - ME

NATUREZA: 33903900 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

No.EMPENHO:13325-2017 DATA: 25/01/2018

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000020 IMPLANTAÇÃO COHAB CHICO XAVIER - PMCMV - FAR

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

PROCESSO: DOCUMENTO: 7.059

CONTA: ImplantaçãoCOHAB_ChicoXavier 00600149-0352

0,0000 0,0000 782,501,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM SULFITE A3 FRENTE E VERSO A R$ 3,50
CADA. SENDO 215 UNIDADES  MAIS A ARTE DA IMPRESSÃO A R$ 30,00.

TOTAL 782,50

TOTAL DO DIA - PAGAMENTOS DE 10.691,43